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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 endeksi ABD seçimleri sonrasında yüzde 2,1'lik bir kazanç ile olumlu bir performans gösterdi.  
 Dow Jones’daki kazançlar yüzde 2,1 seviyesine ulaşırken, Nasdaq yüzde 2,6 oranında değer kazandı.  
 Resmi olmayan seçim sonuçlarına göre Cumhuriyetçiler Senato’da çoğunluğu korurken, Temsilciler Meclisi’nin 

kontrolünü Demokratlar ele geçirdi.  
 Temsilciler Meclisi’nde çoğunluğu yakalayan Demokratlar nedeniyle ABD Başkanı Donald Trump’ın agresif ticaret 

politikalarının sınırlanabileceği beklentisi ile piyasalarda olumlu algılandı.  
 Ayrıca ABD Başkanı Trump, Demokratlarla birlikte altyapı, ticaret ve ilaç maliyetlerini düşürme çabalarına değindi.  
 ABD Adalet Bakanı Jeff Sessions Trump’ın talebi üzerine görevden ayrıldığını duyurdu. Sessions, esrarın 

yasallaştırılması için uluslararası görüşmelerde etkin bir roldeydi.  
 Ayrıca dün Michigan, esrarın eğlence amaçlı kullanımını yasal hale getiren 10. devlet oldu. 
 Utah ve Missouri, esrarın tıbbi kullanımını yasallaştıran 31 ülkeye katılmak için girişimlerde bulundu.  
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Sağlık sektörü, ikiye ayrılmış bir Kongre'nin Ekonomik Uygunluk Yasasını tamamen ortadan kaldıracağına yönelik 

oluşturduğu beklenti ile yükseldi. Bu beklenti sonrasında Humana, değer kazançlarını yüzde 6,7 oranında arttırdı. 
 Olumlu fiyatlama içerisinde olan endekslerin akabinde Apple yüzde 3,0, Microsoft yüzde 3,9, Visa yüzde 2,8 ve 

MasterCard yüzde 4,6 artış ile günü pozitif bölgede kapadı. Amazon hisseleri ise günü yüzde 6,9 ile artıda bitirdi. 
 IT sektöründe yer alan Qualcomm, açıklamış olduğu üçüncü çeyrek finansallarında beklentinin üzerinde hisse başı kar 

açıklarken, dönem gelirleri de tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Şirket karlılık tahminlerini gelecek dönem yeni iphone 
siparişlerine yer verilmemesi nedeniyle aşağı yönlü revize etti. Şirket günü yüzde 0,7 ekside kapattı. 

 Southern, kazanç beklentilerini karşılaması sonrasında günü yüzde 2,9 kazançlı bitirdi. 
 Tahminleri aşan finansal raporları sonrasında Etsy yüzde 23,7, Office Depot yüzde 24,0 oranında artış yakaladı. 
 Michael Kors, beklentinin üzerinde kar açıklarken, satışlarında yaşanan yüzde 17’lik daralma ile hayal kırıklığı yarattı. 

Groupon ise kar beklentilerini karşılayamadı. Michael Kors yüzde 14,62 ve Groupon yüzde 10,6’lık bir kayıp ile günün 
değer kaybedenleri arasında yer aldı. 

 ABD Adalet Bakanı’nın istifa haberi sonrasında tanınmış esrar şirketleri Tilray yüzde 30’un üzerinde değer kazanırken, 
Canopy Growth yüzde 8,2 oranında artış yakaladı. Bu hisselerde meydana gelen artış esrarın yasallaştırılması için 
birkaç ülkenin oy vermesi sonrasında gerçekleşti. 

 

G10’daki Gelişmeler  
 Almanya Ticaret Dengesi Eylül ayında 17,6 milyar euro olarak beklentilerin altında gerçekleşti.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Çekirdek Makine Siparişleri Eylül ayında yüzde 18,3 oranında daralma gerçekleştirdi.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları  214K 214K Haftalık ** 

NGAS 18:30 Doğalgaz Stokları  58B 48B Haftalık ** 

USD 22:00 Fed Faiz Oranı Kararı  2,25% 2,25%  *** 
 



 

 

  
ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

 Walt Disney Co DIS 174 Milyar $ 08.11.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.33 

 CenturyLink Inc CTL 23 Milyar $ 08.11.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.3 

 Discovery Inc DISCA 22 Milyar $ 08.11.2018 Piyasa açılmadan önce 0.59 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 
*Hisse önerileri 06-12 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

CVS HEALTH CORP (CVS):  CVS Health Corporation, eczane sağlık hizmeti sunmaktadır. Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle 

23 perakende özel eczane mağazası, 18 özel posta aracılığı ile sipariş eczanesi ve 4 posta aracılığı ile sipariş veren eczanesi 

olması üzere 83 adet servis şubesi vardır. Şirket reçeteli ve reçetesiz satılan ilaçlar, güzellik ürünleri, kozmetik ürünleri, 

kişisel bakım ürünleri, hazır yiyecekler, mevsimlik ürünler ve tebrik kartları satmaktadır. 49 eyalette 9,803 perakende 

mağazası bulunan şirket Kolombiya, Porto Riko ve Brezilya başta olmak üzere birçok ülkede faaliyet göstermektedir. CVS 

Health Corporation 1892'de kurulmuştur ve merkezi Woonsocket, Rhode Island'da yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CVS HEALTH CORP. (CVS) 21.1 25.1 2.1 6413897 75 Milyar $ 72.00-75.40 AL 86.00 68.70

PG&E CORP. (PCG) 21.1 208.2 1.3 5889284 25 Milyar $ 46.50-49.50 AL 65.00 43.20

IMPERIAL OIL LIMITED (IMO) 21.1 37.8 1.5 372239 25 Milyar $ 31.50-33.50 AL 42.00 28.80

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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PG&E CORP (PCG): PG&E Corporation, yan kuruluşu olan Pacific Gas ve Electric Company aracılığıyla Amerika Birleşik 

Devletleri'nde konut, ticari, endüstriyel ve tarımsal müşterilere elektrik, doğalgaz satışı ve dağıtımı yapmaktadır. Şirketin 

elektrik dağıtım şebekesi, yaklaşık 107.200 dev kilometre dağıtım hattı, 59 iletim istasyonu ve 605 dağıtım istasyonundan 

oluşmaktadır. Doğal gaz sistemi, yaklaşık 42.800 mil dağıtım borusu, 6.400 mil omurgası ve yerel iletim boru hatları ve 

çeşitli depolama tesislerinden oluşmaktadır. Şirket, nükleer, hidroelektrik, fosil yakıtlı ve güneş enerjisi gibi çeşitli elektrik 

üretim tesislerini işletmektedir. PG&E Corporation 1905 yılında kurulmuştur ve merkezi San Francisco, California'da 

bulunmaktadır. 

 

IMPERIAL OIL LIMITED (IMO): Imperial Oil Limited, Kanada'da ham petrol ve doğalgaz üretimi gerçekleştirmektedir. 

Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle, 450 milyon petrol eşdeğeri varlığa sahip gelişmemiş rezervi bulunmaktadır. Şirket ham 

petrolün taşınması ve rafine edilmesinin yanı sıra rafine ürünlerin harmanlanması, dağıtımı ve pazarlaması görevini de 

üstlenir. Ayrıca Alberta, Manitoba ve Ontario'da doğal gaz sıvıları ve ürün boru hatlarının sahibi ve işletmesi ile ilgili 

faaliyetleri bulunmaktadır. Buna ek olarak şirket, Esso ve Mobil markaları altında petrol ürünlerini yaklaşık 1.800 Esso 

perakende satış sitesinde halka açık olarak satmaktadır. Imperial Oil Limited 1880'de kurulmuştur ve merkezi Calgary, 

Kanada'da bulunmaktadır. Ayrıca Imperial Oil Limited, Exxon Mobil Corporation'ın bir yan kuruluşudur. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD’de gerçekleşen ara seçimler sonrasında piyasalarda olumlu bir havanın hakim olduğunu görüyoruz. Dolar endeksinde 

sınırlı değer kaybı dikkat çekerken, EURUSD paritesi gün içerisinde 1,15 seviyesi atakları içerisindeydi. Ancak bu seviyeyi 

kalıcı olarak aşamayan paritenin yeni güne 1,1430 seviyesi çevresinde başladığını görüyoruz. Bugün gerçekleşecek olan 

FOMC toplantısından herhangi bir faiz artışı beklenmiyor ancak gelecek projeksiyonlara yönelik verilecek olan mesajlar 

önemli olacak. Ayrıca bugün Euro Bölgesi’nde ekonomi öngörülerinin paylaşıldığı aylık rapor takip edilecek. Kısmi geri 

çekilme hareketi içerisinde giren paritede önemli bir destek eşiği olan 1,1430 seviyesinin korunması önemli. Bu seviyenin 

aşağı yönlü geçilmesi geri çekilmeleri 1,1370-1,1300 destek seviyelerine doğru taşıyabilir. Ancak hafta başından bu yana 

toparlanma ihtiyacı içerisinde olduğu dikkat çeken paritede ilk 1,1470, ardından 1,1530 direnç seviyelerini takip ediyoruz. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol açıklanan stok verisi sonrasında yaklaşık yüzde 1,0 düşüşle 61,30 dolar seviyesine varan geri çekilme 
hareketi içerisine girdi. Haftalık açıklanan stoklarda beklentinin üzerinde 5,7 milyon varil artış meydana gelirken, ham 
petrol üretiminde 400 bin varil artış yaşandığını görüyoruz. Bu gelişme ile geçtiğimiz son dört ayın en düşük seviyesine 
gerileyen ham petrolün yeni güne 62,00 seviyesi çevresinde başladığı görülüyor. Diğer taraftan dün gündeme gelen OPEC 
ülkelerinin 2019 yılı için arz kesintisine gideceği haberi ham petrolde alım potansiyelini tetiklemişti. Ancak bu potansiyelin 
kalıcı olamaması ile beraber paritede devam eden aşağı yönlü eğilim 61,70-60,00 destek seviyelerine varan geri çekilmeyi 
beraberinde getirebilir. Olası bir toparlanma hareketine bağlı olarak ise emtiada 62,90 direncini takip ediyoruz.  
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  ALTIN 
ABD’de gerçekleşen ara seçimlerin ardından piyasalardaki risk iştahının arttığını görüyoruz. Dolar endeksinde meydana 

gelen kısmi geri çekilmeye rağmen Altın fiyatlarında zayıf bir görünüm hakim. Gümüş fiyatlarında meydana gelen sınırlı 

toparlanmanın da kalıcı bir yükseliş hareketini tetikleyemediği görülmekte. Diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin 

yüzde 3,21 seviyesine yükselmesi Altın fiyatlarını baskılamaya devam ediyor. Bugün piyasalarda FOMC toplantısı takip 

edilecek. Toplantıdan herhangi bir faiz artırım kararı beklenmiyor ancak gelecek dönem projeksiyonlarında meydana 

gelebilecek bir değişiklik veya dikkat çeken bir sözlü yönlendirme Altın fiyatları üzerinde hareketliliğe yol açabilir. Değerli 

metalin 1230 seviyesi altında 4 saatlik kapanış gerçekleştirmesi paritedeki aşağı yönlü potansiyel açısından önemli. Bu 

potansiyelin devamında kısa vadeli olarak 1220-1212 destek seviyeleri yakından izlenebilir. Değerli metalin yükseliş 

trendinin devamı açısından ise 1240 direnci üzeri kapanışlara ihtiyacı var.  
 

 
 

GBPUSD 

İngiltere’nin AB’den ayrılma anlaşmasına dair sürecin çoğunluğunun tamamlanması paritedeki toparlanma isteğini 

güçlendiriyor. İngiltere Başbakanlık sözcüsünden Brexit sürecine ilişkin herhangi bir olumsuzluğun yaşanmayacağına dair 

gelen açıklamalar Sterlin’i destekliyor. ABD seçimlerinden sürpriz bir sonucun çıkmaması sonrasında Dolar varlıklarında 

meydana gelen kısmi geri çekilmenin paritedeki yükselişlere hız kazandırdığını görüyoruz. Bugün ABD’de herhangi bir faiz 

artışın beklenmediği FOMC toplantısı takip edilecek. Paritenin 1,3170 direnç seviyesi ile yükselişlerine hız kazandırdığını 

görebiliriz. Bu seviye üzerinde ise 1,33-1,34 direnç bölgesi paritede yeni bir yükseliş trendinin habercisi olabilir. Ani 

yükselişlerin düzeltmesinin yaşanmasına bağlı olarak ise 1,30 desteği paritenin psikolojik bir geçiş noktası olarak ön plana 

çıkıyor.   
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD seçimleri sonrasında endekslerde yaşanan artış ile VIX endeksi yüzde 15’e yakın kayıpla 16,57 seviyesine geriledi. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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